
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2010 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2010  r.  

 

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Rady Gminy 
na pierwsze  półrocze 2011  r. 

 
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) uchwala, co następuje: 
 
 
  § 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, 
obejmujące okres pierwszego  półrocza 2011 r., przedstawione w formie 
załączników  do niniejszej uchwały, a mianowicie.: 
- Komisji Rewizyjnej  - jak w załączniku Nr 1, 
- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 
- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w  
  załączniku Nr 3, 
- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu  - jak w załączniku Nr 4. 

 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 
 
 
 



                                                                              
                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                      do Uchwały nr III /11/2010 
                                                                                                      Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                      z dnia  30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY W DOBRONIU 

NA OKRES  PIERWSZEGO PÓŁROCZA 2011 R.  
 

 
Lp. Termin  Tematyka 
1. Styczeń 1. Omówienie wykonania dochodów  

budżetowych realizowanych w 2010 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. Luty 1. Realizacja wydatków budżetowych za 2010      
rok. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Marzec 1. Zaopiniowanie „Sprawozdania z wykonania   

budżetu Gminy Dobroń za 2010 r.” 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. Kwiecień 1. Rozpatrzenie  „Informacji Komendy 
Powiatowej Policji w Pabianicach o 
bezpieczeństwie publicznym na terenie 
Gminy Dobroń w 2010 r.  

2. Omówienie materiałów na sesję.   
5 Maj  1. Rozpatrzenie informacji  dotyczącej  mienia 

komunalnego Gminy Dobroń: 
udokumentowanie mienia, sposób 
wykorzystania, koszty utrzymania mienia, 
dochody uzyskiwane z użytkowania mienia. 

6.  Czerwiec 1. Kontynuacja informacji dotyczącej  mienia      
komunalnego Gminy Dobroń: 
udokumentowanie mienia, sposób 
wykorzystania, koszty utrzymania mienia, 
dochody uzyskiwane z użytkowania mienia. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w okresie     
    pierwszego półrocza 2011 roku. 
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na  
    drugie półrocze 2011 r. 
 

 
 
                       



                                              
                                                                             Załącznik Nr 2 
                                                                                                      do Uchwały nr III/11/2010 
                                                                                                      Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                      z dnia  30 grudnia 2010 r. 
 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

NA OKRES PIERWSZEGO  PÓŁROCZA 2011 R.  
 

 
Lp. Termin  Tematyka 
1. Styczeń 1. Omówienie stanu rowów na terenie Gminy 

Dobroń i sposobu ich odnawiania. 
2. Informacja o stanie dróg na terenie gminy 

Dobroń. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

 
2. Luty  1. Informacja dotycząca bezdomnych zwierząt i 

przebywaniu  ich w schronisku.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Część wyjazdowa Komisji.  

3. Marzec  
 
 

1. Informacja o oświetleniu ulicznym w Gminie  
Dobroń. 

     2. Omówienie materiałów na sesję. 
 

4. Kwiecień 1. Zaopiniowanie stawek opłat za 
          - wodę pobieraną z urządzeń gminnych, 
          - ścieki odprowadzane do gminnych urządzeń  

          kanalizacyjnych oraz omówienie kosztów stacji  
         uzdatniania wody i oczyszczania ścieków. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 
 

5. Czerwiec  1. Omówienie systemu gospodarki odpadami w 
Gminie Dobroń. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w okresie 

pierwszego półrocza 2011 r.      
     4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na  
         drugie półrocze 2011 r. 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                      
                                                                                                                                               Załącznik Nr 3 
                                                                                                      do Uchwały nr III/11/2010 
                                                                                                      Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                      z dnia  30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 
I PRZESTRZEGANIA PRAWA  
RADY GMINY W DOBRONIU 

NA  OKRES  PIERWSZEGO   PÓŁROCZA    2011 R.  
 

Lp. Termin  Tematyka 
1. Styczeń 1. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu     

        „Budżetu Gminy Dobroń na 2011 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2.  Luty 1. Omówienie kierunków rozwoju działalności 
gospodarczej na terenie gminy. 

2. Omówienie materiałów na sesję.     
 3.  Marzec  1. Rozpatrzenie „Informacji Komendy Powiatowej  

       Policji w  Pabianicach o bezpieczeństwie       
       publicznym na terenie  Gminy Dobroń w 2010 r. 

2. Informacja o Gminie Dobroń (informacja 
statystyczna za 2009 i 2010 r.) 

3. Omówienie materiałów na sesję. 
4. Kwiecień  1. Rozpatrzenie „Sprawozdania z wykonania 

Budżetu Gminy  Dobroń za 2010 r.” 
2. Rozpatrzenie „Informacji o ochronie p.poż. na 

terenie Gminy Dobroń  w 2010 r.” 
3. Informacja o kosztach funkcjonowania stacji 

uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków. 
4. Omówienie materiałów na sesję. 

5. Czerwiec 1. Omówienie projektu uchwały w sprawie ustalenia  
Regulaminu  określającego wysokość stawek i  
szczegółowe warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz wysokość i warunki wypłacania innych  
składników wynagrodzenia wynikających ze 
stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania  wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe 
zasady jego przyznawania i wypłacania. 

     2. Omówienie materiałów na sesję. 
     3. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym 
         półroczu 2011 r. 
     4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na  
         drugie półrocze 2011 r. 
 

 



 
                                                                                                      Załącznik Nr 4 
                                                                                                      do Uchwały nr III/11/2010 
                                                                                                      Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                      z dnia  30 grudnia 2010 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
NA OKRES  PIERWSZEGO  PÓŁROCZA  2011 ROKU 

 
Lp. 

 

Termin Zadanie  

1.  Styczeń 1. Zapoznanie ze sprawozdaniem Komisji 
Kultury, Oświaty  i Zdrowia za rok 2010, 
analiza wykonania budżetu w ramach 
działań dotyczących zakresu pracy 
komisji. 

2. Omówienie materiałów na sesję.  
2.  Luty 1. Analiza projektu kalendarza imprez 

kulturalnych i sportowych na rok 2011 
współfinansowanych z budżetu gminy. 

2. Zapoznanie Rady Gminy z planem pracy 
Gminnego Ośrodka  Kultury, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnej 
Biblioteki Publicznej. 

3. Zapoznanie się z bazą materialną i 
stanem organizacyjnym instytucji w 
ramach obszarów działania komisji - 
wyjazd do Szkoły Podstawowej w Chechle 
Drugim. 

4. Omówienie materiałów na sesję. 
3.  Marzec  1. Zapoznanie się ze stanem opieki  

    zdrowotnej w gminie - analiza projektów  
    edukacyjno-zdrowotnych i innych – część      
    wyjazdowa  do SP GOZ. 
 2.Omówienie polityki oświatowej gminy w  
    zakresie funkcjonowania szkół, w      
    kontekście niżu demograficznego. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 
4. Wyjazd do Gminnego Ośrodka Kultury w 

Dobroniu. 
4.  Kwiecień 1. Omówienie stanu bezpieczeństwa w 

gminie.  
2. Opiniowanie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli. 
3. Ocena stopnia wdrażania reformy  

programowej w szkołach podstawowych i 



gimnazjum: 
   - program MEN ”Wyprawka szkolna”, 
       - program MEN „Radosna szkoła”, 
       - podjęcie obowiązku szkolnego przez     
         dzieci 6-cio letnie, 
       - przystosowanie sal lekcyjnych w          
         klasach I-III szkół podstawowych. 
4.Omówienie materiałów na sesję. 

5.  Czerwiec 1. Przygotowanie szkół na terenie gminy do 
nowego roku szkolnego 2011/2012. 

2. Współpraca z dyrektorem Publicznego 
Przedszkola w Dobroniu, wspomaganie w 
zakresie tworzenia nowych dodatkowych 
miejsc i pozyskiwania środków unijnych 
na rozwój bazy i realizację programów 
edukacyjnych. 

3. Omówienie materiałów na sesję. 
6. Pierwsze 

półrocze 
Współpraca z dyrektorami placówek 
oświatowych, ośrodka zdrowia, domu 
kultury, biblioteki gminnej, ośrodka 
pomocy społecznej i klubów sportowych w 
zakresie poprawy funkcjonowania tych 
instytucji. 

7. Pierwsze 
półrocze 

Wspieranie placówek oświatowych, 
ośrodka zdrowia, domu kultury, biblioteki 
gminnej, ośrodka pomocy społecznej i 
klubów sportowych w podejmowaniu 
inicjatyw na rzecz ich rozwoju. 

8. Pierwsze 
półrocze 

Analiza i opiniowanie projektów uchwał 
wnoszonych przez Radę Gminy 
dotyczących spraw w ramach kompetencji 
komisji. 

9. Pierwsze 
półrocze 

Współdziałanie ze związkami zawodowymi 
działającymi na terenie placówek 
oświatowo-wychowawczych.  

10 Pierwsze 
półrocze 

Zapoznanie się z funkcjonowaniem i 
problemami placówek i instytucji poprzez 
organizowanie posiedzeń wyjazdowych. 

11 Pierwsze 
półrocze  

Remonty i inwestycje podejmowane i 
realizowane w gminie dotyczące 
kompetencji komisji. 

12 Pierwsze 
półrocze 
 

Wykorzystywanie w gminie środków 
unijnych, w tym POKL, dotyczących 
kompetencji komisji. 

13 Pierwsze 
półrocze 

Nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady 
Gminy w Dobroniu z zakresu objętego 
działalnością Komisji. 



 


